
ZÁPIS č. 2/2020 
z veřejných obhajob a z jednání Výběrové komise MAS Posázaví konané 

7. a 8. července 2020 vždy od 7:45 v Benešově, zasedací místnost Posázaví o.p.s. 

Přítomni: 

Posázavf o.p.s. a Kancelář MAS- Bohuslava Zemanová, Marie Škvorová 

Výběrová komise: Dle přiložené prezenční listiny. 

> Prezenční listina je přílohou zápisu. 

> .Celkem při zahájení jednání přítomno 7 členů Výběrové komise. Výběrová komise je dle statutu 

usnášeníschopná 

> Jednání bylo zahájeno v 7:45 hodin. 

1. Přivítání 

Jednání Výběrové komise zahájila Bohuslava Zemanová vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD MAS 

Posázaví. Členové Výběrové komise ze svého středu zvolili předsedu Výběrové komise, kterým se stala 

Jana Jíšová. 

2. Ověřovatelé zápisu 
Ověřovateli zápisu byli stanoveni Jana Jíšová, Ing. Jaroslav Procházka. 

3. Veřejné obhajoby 
Marie Škvorová členům Výběrové komise představila harmonogram veřejných obhajob a pravidla při 

veřejných obhajobách, které jsou popsány v Interních postupech MAS Posázaví č. 3 Administrace, 

hodnocení a výběr projektů, zamezení střetu zájmů a zaručení transparentnosti pro Programový rámec 

PRV. Členové Výběrové komise měli k dispozici podklady pro veřejné obhajoby - seznam projektů, 

texty vyhlášených Opatření CLLD, kritéria pro bodování projektů a další podpůrné dokumenty. 

Marie Škvorová uvedla, že přijato bylo 47 projektů do 4. výzvy PRV. Jeden projekt (Vybavení sálu pro 

spolkovou a kulturní činnost - účelné využití pro veřejnost) byl stažen žadatelem v průběhu vyhlášené 

výzvy. Druhý projekt (Rekonstrukce kulturního domu v Lešanech) byl žadatelem stažen v průběhu 

administrativní kontroly. 

Probíhaly veřejné obhajoby dle stanoveného harmonogramu po oba dva dny. 

Harmonogram veřejných obhajob je přílohou zápisu. 

4. Bodování a hodnocení projektů 
Po ukončení veřejných obhajob členové Výběrové komise podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti 

členů orgánů a kanceláře MAS Posázaví. 

Členové Výběrové komise si rozdělili projektové žádosti tak, aby nedošlo ke střetu zájmů a projekt byl 

hodnocen nejméně třemi členy Výběrové komise dle Interních postupů MAS Posázaví č. 3. 

Hodnocení projektů probíhalo za každou Fichi zvlášť. Nejprve členové Výběrové komise hodnotili Fichi 

7 - Agroturistika, Fichi 8 - Lesy, voda, rekreace, Fichi 9 - Podpora místních výrobců a následně Fichi 

11- Obnova venkova -školky, školy a spolky. 



Členové Výběrové komise diskutovali nad projekty v jednotlivých Fichí a ve vzájemné shodě zpracovali 

hodnocení projektu dle předem stanovených kritérií. Bodování členové Výběrové komise předali 

Bohuslavě Zemanové ke zpracování do Katalogu projektů . Výstupem z Katalogu projektů je souhrnná 

tabulka bodování členů Výběrové komise za každou Fichi zvlášť s názvem Výběrový protokol. 

Usneseníl/2/2020 
Výběrová komise rozhodla o doporučení projektu ve Fichi 7 - ,,Rekonstrukce střechy jezdecké haly 

Farmy Heroutice" k financování. 
Výběrová komise: hlasování přítomno 7 z 9 členů- 77,78 % 
Pro: 7 Proti : O Zdrželse: O 

Usnesení2/2/2020 
Výběrová komise rozhodla o doporučení projekt ve Fichi 8 - ,,Obnovení lesních stezek" k financování. 

Výběrová komise: hlasování přítomno 7 z 9 členů- 77,78 96 
Pro: 7 Proti: O Zdrželse: O 

Usnesení3/2/2020 
Výběrová komise rozhodla o doporučení všech projektů ve Fichi 9 - ,,Bourárna masa", ,,Pořízení 

vybavení a automobilu pro farmu u Palečků" a „Vybavení Kyselovic hospodářství" k financování. 

Výběrová komise: hlasování přítomno 7 z 9 členů- 77, 78 96 
Pro: 7 Proti : O Zdržel se: O 

Členové Výběrové komise diskutovali nad rozsahem podpory projektů v návaznosti na výši finanční 

alokace pro Fichi 11, která je ve výši 24 239 735 Kč a výše dotace na projekty, kterým byly přiděleny 

body v minimální výši, je 29 672 897 Kč. Výběrová komise doporučuje nepodpořit 2 projekty 

s nejnižším počtem bodů z důvodu nedostatku finančních prostředků . Jedná se o projekty žadatele 

Město Týnec nad Sázavou s názvem „ Revitalizace areálu Základní školy Týnec nad Sázavou" a 

,,Revitalizace areálu Mateřské školy Týnec nad Sázavou". 

Usnesení4/2/2020 
Výběrová komise rozhodla o doporučení 38 projektů ve Fichi 11 k financování. 
Výběrová komise: hlasování přítomno 7 z 9 členů- 77, 78 96 
Pro: 4 Proti: O Zdržel se: 3 

Bohuslava Zemanová zaznamenala výsledek výběru projektů do Katalogu projektů. Je zde zaznamenán 

počet bodů s doporučením projektů. Výsledek je zveřejněn na webových stránkách v seznamu 

projektů, v sekci doporučené MAS http://leader.posazavi.com/cz/projectListCCLD.aspx?GrantSubMeasureLllD-136. 

Seznam doporučených projektů je přílohou zápisu. 

Výsledek výběru projektů bude zaslán emailem Výkonnému výboru dne 9. 7. 2020 a předán na jejím 

jednání dne 14. 7. 2020 o Výběru projektů k podpoře. Výsledky hodnocení budou zaznamenány do 

formuláře Žádosti o dotaci. 

Zápis zapsala: Jana Jíšová, Benešov 8. 7. 2020 

Zápis ovjřili: 

····t ················ 
Jana Jíšová Ing. Jaroslav Procházka 

2 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


